DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«07» февраля 2017г. г. Донецк №17

«О внесении изменений в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 14 декабря 2016 года №218»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 14 декабря 2016 года №218 изложив его в следующей редакции:

Руководителям предприятий, учреждений и организаций перенести
в 2017 году для работников, которым установлена пятидневная рабочая неделя
с двумя выходными днями, рабочие дни с:

пятницы 24 февраля - на субботу 18 февраля;
понедельника 8 мая- на субботу 6 мая;
среды 10 мая -на субботу 27 мая.».

1.

«1.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

№1V

ШяГлава
Донецкой Народной Республики А.В.Захарченко

*<о

*Сй§5 у/й
К Л— -

__